
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ЖЯЭ

Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги 
«Прием заявлений и организация предоставления 
гражданам субсидий на оплату жилого помещения 
и коммунальных услуг» муниципального района 

«Ульяновский район»

В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 3 
статьи 6 Закона Калужской области от 26.09.2005 года № 120-03 «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской 
области отдельными государственными полномочиями», постановлением 
администрации муниципального района от 01.07.2011 года № 310 А «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг на территории муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги 
«Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг» муниципального района Ульяновский 
район» (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление от 08.12.2015 года № 490 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления государственной услуги «Прием 
заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг» в муниципальном районе «Ульяновский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую 
отделом социальной защиты населения Ульяшину Ю.П.

А.И,Анисимов

Исп. Ю.П. Ульяшина 
(84844321468)


